[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕСЬЕГОНСКОГО  РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
г. Весьегонск
15.01.2018                                                                                                                                 № 21
	Об утверждении графика работы комиссии по укреплению налоговой, бюджетной дисциплины и легализации налоговой базы в Весьегонском районе Тверской области на 2018 год

В соответствии с постановлением администрации Весьегонского района от 18.05.2009 № 259 «О комиссии по укреплению налоговой, бюджетной дисциплины и легализации налоговой базы в Весьегонском районе Тверской области»

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить график работы комиссии по укреплению налоговой, бюджетной дисциплины и легализации налоговой базы в Весьегонском районе Тверской области на 2018 год (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Весьегонская жизнь» и разместить его на официальном сайте муниципального образования Тверской области «Весьегонский район» в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации района                                               И.И. Угнивенко

Утвержден
постановлением администрации
Весьегонского района
от 15.01.2018 № 21
ГРАФИК РАБОТЫ
комиссии по укреплению налоговой, бюджетной дисциплины и легализации налоговой базы
в Весьегонском районе Тверской области
на 2018 год

	№ п/п
	Месяц
	Дата

	1
	Март
	16

	2
	Апрель
	20

	3
	Май
	18

	4
	Июнь
	15

	5
	Август
	17

	6
	Сентябрь
	21

	7
	Октябрь
	19

	8
	Ноябрь
	23

	9
	Декабрь
	20

_1075790382.doc
[image: image1.png]